



ZZP-2380-58/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę krzeseł i foteli biurowych.

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytania oraz udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Wymiary zawarte przez Zamawiającego wskazują na produkty konkretnych producentów. Czy Zamawiający dopuści +/- 8% tolerancję wymiarów?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza odchylenie na poziomie +/- 3% od podanych wymiarów.

**Pytanie nr 2:**

W jaki sposób Zamawiający zweryfikuje posiadanie wymaganych atestów? Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ wymagając dołączenia atestów (wymienionych w OPZ) do oferty lub na wezwanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Certyfikaty oraz atesty do każdej pozycji przedmiotu zamówienia winny być wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń, co szczegółowo Zamawiający opisuje w pkt. 8 poniżej tabeli w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Karty katalogowe, atesty oraz certyfikaty będą dokładnie analizowane przez Zamawiającego pod kątem zgodności zaoferowanego asortymentu z wymaganiami opisanymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 1 i 2 oparcia z osłoną z polipropylenu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza oparcia z osłoną z polipropylenu.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 1 i 2 wkładu oparcia z polipropylenu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza wkładu oparcia z polipropylenu.

**Pytanie nr 5:**

Wymaganie w Poz. 5 osłony w postaci ramki z widocznymi poziomymi żebrowaniami jednoznacznie wskazuje na produkt konkretnego producenta. Żebrowanie w tym krześle nie spełnia żadnej funkcji ergonomicznej a jedynie utrudnia innym Wykonawcom zaproponowanie swojego równoważnego produktu. Prosimy o usunięcie tego zapisu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego na rynku występuje wiele krzeseł z widocznymi żebrowaniami.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o dopuszczenie w Poz. 5 bardziej trwałych podłokietników stalowych (konstrukcja) z korpusem z tworzywa i miękkimi nakładkami.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza jako element równoważny zastosowanie podłokietników stalowych, chromowanych z korpusem z tworzywa i miękkimi nakładkami.

**Pytanie nr 7:**

Regulacja wysokości oparcia 10 zapadek, 6 cm. Prosimy o wybór jednego z parametrów, gdyż obu nie da się zastosować.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Według wiedzy Zamawiającego na rynku istnieją krzesła z jeszcze większą ilością zakładek np. 13 zapadek na 7 cm wysokości.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
z u.p. w Poznaniu  
I ZASTĘPCA KOMENDANTA  
WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
p.o.  
*insp. Roman Kuster*

Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

---

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579).